70
VENTILATORI CENTRIFUGHI ED ESTRATTORI IN LINEA PER CONDOTTI
Ventilatore:
• Rivestimento in lamiera di
acciaio galvanizzato
• Turbina con pale in avanti, in
lamiera di acciaio galvanizzato
• CBX e CBXC: Cuscinetti

supporto motore e il tensore
a cinghie SM
Codice di ordinazione
CBX CBXC
CBXR CBXT
CBXC 12/12
Dimensione turbina
in pollici
CBX: Ventilatori centrifughi
a doppia aspirazione, con
uscita ad asse libero
CBXC: Ventilatori centrifughi
a doppia aspirazione con
struttura cubica
CBXR: Ventilatori centrifughi
a doppia aspirazione con
struttura rinforzata
CBXT 12/12 1,5
Dimensione
turbina in
pollici
Potenza
motore (CV)
CBXT: Ventilatori centrifughi
a doppia aspirazione a
trasmissione, dotati di
motore elettrico
CBX: Ventilatori centrifughi a doppia aspirazione a trasmissione, con uscita ad asse da ambo
i lati e turbina con pale in avanti.
CBXC: Ventilatori centrifughi a doppia aspirazione a trasmissione, con struttura cubica di elevata
rigidità per rinforzare il rivestimento.
CBXR: Ventilatori centrifughi a doppia aspirazione a trasmissione, con struttura rinforzata e
cuscinetti a ponte rigido sostenuti dalla struttura.
CBXT: Ventilatori centrifughi a doppia aspirazione e a trasmissione, dotati di motore elettrico,
con gruppo di pulegge, cinghie, protezioni e turbina con pale in avanti.
CBX   CBXC   CBXR   CBXT
71
Caratteristiche tecniche
CBX-1919 7/7 2500 1,10 3650 -20 +80 5,0 2015
CBX-2525 9/9 1800 1,50 5700 -20 +80 9,0 2015
CBX-2828 10/10 1700 1,50 6500 -20 +80 10,5 2015
CBX-3333 12/12 1400 1,50 8050 -20 +80 15,5 2015
CBX-3939 15/15 1000 1,50 11000 -20 +80 24,0 2015
CBX-4747 18/18 700 1,50 14500 -20 +80 33,5 2015
Equivalenza
in pollici
Velocità max.
(giri/min)
Max. potenza
installata
 (kW)
Portata
massima
(m3/h)
Temperatura
dell’aria (°C)
min/max
Peso
approssimativo
(kg)
According
ErP
CBXC-7/7 2500 1,10 3650 -20 +80 6,0 2015
CBXC-9/9 2100 1,50 5700 -20 +80 11,5 2015
CBXC-10/10 1700 1,50 6500 -20 +80 13,5 2015
CBXC-12/12 1400 2,20 9150 -20 +80 18,5 2015